
 

Zarządzenie nr  1/2020 
z dnia 8 stycznia 2020 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 
w sprawie: ustalenia terminu dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020r.                                   

dla pracowników nie będących nauczycielami  
w Zespole Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

 
 Na podstawie art.130 §2 Ustawy z dnia 26 kwietnia 1974r. –Kodeks Pracy 
(tekst jednolity Dz.U.2019 r. poz. 1040 ze zm.) oraz Ustawy z dnia 18 stycznia 
1951r. o dniach wolnych od pracy zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z przypadającym w sobotę tj. w dniu 15 sierpnia 2020 r. Święta 
Wniebowzięcia NMP – ustalam dzień 12 czerwca 2020 r. wolny od pracy dla 
pracowników nie będących nauczycielami  w Zespole Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu . 

§ 2 
 

W związku z przypadającym w sobotę tj. w dniu 26 grudnia 2020 r. Święta 
Bożego Narodzenia –ustalam dzień 24 grudnia 2020 r. wolny od pracy dla 
pracowników nie będących nauczycielami  w Zespole Szkół z Oddziałami 
Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu . 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP oraz przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-
Osiedlu . 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Pustków-Osiedle, 08.01.2020 r.    

  

 


